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				הצהרה כללית
האוניברסיטה הפתוחה  רואה חשיבות רבה בהנגשה של הלימודים ומתקני הלימוד לאנשים עם מוגבלויות ומחויבת לעקרונות ולכללי הנגישות. האוניברסיטה פועלת לקידום הנגישות בתחומה במטרה לאפשר לאנשים עם מוגבלויות לקחת חלק פעיל בכל מישורי החיים האקדמיים בשוויון עם שאר הסטודנטים והסטודנטיות ועם כלל באי ובאות האוניברסיטה. לשם כך, האוניברסיטה פועלת לשיפור הנגישות הפיזית ונגישות השירות ולמתן התאמות פרטניות ומענה אישי לפי צרכי הסטודנט והכל בהתאם לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ”ח-1998, והתקנות על פיו.



			

		

				
					הנגשת קמפוסים ומרכזי לימוד
האוניברסיטה הפתוחה עושה מאמץ מתמיד להנגיש את מתקני הלימוד ולאפשר נגישות מלאה לסטודנטים עם מגבלה פיזית ומבקרים אחרים באירועים השונים הנערכים באוניברסיטה ובמתקניה. הפרטים של סידורי הנגישות במרכזי הלימוד נמצאים בקישור זה ("נגישות מרכזי לימוד"). הצעות ובקשות בנושא נגישות המתקנים והסביבה (מתו"ס) באוניברסיטה הפתוחה נא לפנות לרכזת נגישות  בדוא"ל [email protected]



				

			

					
						הנגשה על פי דרישה
האוניברסיטה הפתוחה מנגישה לסטודנטים עם מוגבלות בריאותית פיסית או נפשית את תנאי הלימוד וההיבחנות וכן מנגישה את חומרי הלימוד במידת הצורך. נשתדל לסייע לכל סטודנט לקבל את ההתאמות הנחוצות לו וכן לעשות ככל יכולתנו לסייע לסטודנטים עם מוגבלויות בהתמודדות עם היבטים שונים של הלימודים באוניברסיטה הפתוחה.  
 
   
 

 
הטיפול הוא אישי ודיסקרטי ונעשה על ידי מרכז אית"ן בדיקנט הסטודנטים. לפניות בנושא התאמות לסטודנטים עם מוגבלויות ולמידע נוסף, אנא צרו קשר עם מדור הנגישות. 
 
 
   
 

 
 ניתן לפנות בדוא"ל: 
   [email protected] או לשלוח לפקס: 09-7780628.
 
 
   
 

 
פונים שנבצר מהם לפנות בדוא"ל או בכתב, ופונים הזקוקים לסיוע על רקע מוגבלות, מוזמנים ליצור קשר בטלפון: 09-7781958 בימים א-ד בשעות 9:00-11:00 וביום ה בשעות 14:00-16:00. 
 
 
   
 

 
להלן פרטים נוספים על התאמות 
   נגישות אישיות לסטודנטים עם מוגבלות וכן מידע על 
   נוהל הגשת בקשות לקבלת התאמות נגישות באוניברסיטה הפתוחה. 
 
 
   
 

 

   לטופס בקשת נגישות


   




					

				

						
							הנגשת אתרים
אתר אינטרנט נגיש הוא אתר המאפשר לאנשים עם יכולות שונות לגלוש, לצרוך תכנים, להנות וללמוד.


   



האוניברסיטה הפתוחה שואפת להבטיח שירותים דיגיטליים איכותיים ונגישים לאנשים עם מוגבלות ולשם כך פועלת בתשומת לב רבה  למען שיוויון של אנשים עם מוגבלות במרחב המקוון.  אנו ממשיכים ומשקיעים מאמצים לשפר את הנגישות באתרים השונים למשתמשי טכנולוגיות מסייעות מתוך אמונה שלכל אדם הזכות לחיות בעצמאות וללמוד באופן עצמאי.


   



אנו מקדמים את התאמות הנגישות באתרים על פי המלצות התקן הישראלי 5568 חלק 1, ברמה AA. אנו משתדלים לקדם את האתרים גם על פי החלק השני של תקן 5568, נגישות התכנים. מאמצינו מרוכזים בכלל האתרים, כאשר תשתית הטכנולוגית שונה בין האתרים. מאמצי הנגישות מתבצעים באתרי מידע הפתוחים לציבור ובאתרי הקורסים המיועדים לסטודנטים. 


   




   	כלל האתרים מספקים מבנה סמנטי עבור טכנולוגיות מסייעות
	האתרים נבנו להפעלה ושימוש באמצעות מקלדת
	ניתן להגדיל את התצוגה עד 200 אחוז
	קיימת ניגודיות צבעים גבוהה על פי תקן
	האתרים מותאמים לעיוורי צבעים
	הקישורים מודגשים ומאובחנים 
	טקסטים מנגישים את האייקונים והכפתורים 
	הרצאות המצולמות הקבועות מלוות בכתוביות
	הרצאות המוקלטות הסמסטריאליות מתומללות על פי דרישה  
	האתרים מותאמים לשימוש בדפדפנים הנפוצים chrome and Edge
	האתרים נבדקו באמצעות טכנולוגיות מסייעות כגון זכוכית מגדלת וקורא מסך





   



האתרים תואמים את ההוראות לנגישות השירות במוסדות להשכלה גבוהה, בכפוף לסייגים שלהלן:

באתרי הקורסים שבכתובת opal.openu.ac.il, 

כאשר נדרש שימוש בטכנולוגיות מסייעות, שימוש במחשב עדיף על שימוש בטלפון חכם.


   



ייעוץ הנגשת אתרי האינטרנט עבור קורסים אקדמיים מבוצע על ידי גולי רבנים.

ייעוץ הנגשת אתרי האינטרנט ואתרי מוגני סיסמה מבוצע באחריות אביבית סינדורי בליווי חברות ייעוץ מתמחות בנושא.


   



דרכי פניה והצעות לשיפור בנושא נגישות אתרים:


   



אם נתקלת בהיעדר הנגשה או קושי בגלישה באתר וברצונך  להודיע או לבקש  ביצוע הנגשה , אנו מזמינים אותך לפנות אלינו. האוניברסיטה הפתוחה מעוניינת בהנגשה על פי הסטנדרטים הגבוהים ביותר בתחום הנגישות הדיגיטלית.

אנו נשמח להשיב  לכל פנייה ונשקיע מאמצים מקצועיים למען פתרונה. 

בפניות על רכיב לא נגיש באתרי קורסים וסביבת הלמידה opal , מוזמנים לפנות אל גולי רבנים,  [email protected]   טלפון 0522646690


   



בפניות על רכיב לא נגיש באתרי האוניברסיטה ואתרים המוגנים בסיסמה, מוזמנים לפנות לגב' אביבית סינדורי, [email protected] טלפון 09-7781187.


   






						

					

							
								דרכי פניה והצעות לשיפר
ראש תחום נגישות: מיכל אבנטל

רכזת נגישות: לילך ודלר

טלפון 09-7781958 :ימים ראשון, שלישי, רביעי, חמישי 09:00 - 11:00, יום שני 14:00 - 16:00

פקס 09-7780628 

דוא"ל : [email protected]
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